1

АКАДЕМИЯ

ИННОВАЦИОННОГО ОБРАЗОВАНИЯ И РАЗВИТИЯ

Адрес: 117292, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.7

Телефон 7 (499) 755-9118 e-mail: dpo.aior@gmail.com www.acinedu.ru

Исх. № 116 от 20.04.2020

Руководителям образовательных организаций,

педагогам дополнительного образования детей

Уважаемые коллеги!

Академия инновационного образования и развития и Всероссийский

информационно-методический журнал «Внешкольник» приглашают вас принять участие в

открытом вебинаре «Информационные ресурсы педагога дополнительного образования

для успешной реализации образовательной программы нового поколения».

Мы поговорим об актуальных проблемах педагога дополнительного образования и

возможных направлениях их решения. В рамках нашей встречи вы познакомитесь с

проектами и программами старейшего информационно-методического издания системы

дополнительного образования. Каждый участник получит сертификат и право на льготную

публикацию на страницах издания.

Спикеры:

Рубцова Ольга Владимировна, к.п.н., ректор Академии инновационного

образования и развития, главный редактор журнала «Внешкольник» член-корр РАЕН,

федеральный эксперт Роскомнадзора;

Буйлова Любовь Николаевна, к.п.н., заместитель главного редактора журнала

«Внешкольник», проректор по научно-методической работе Академии инновационного

образования и развития.

Дата и время проведения: 29 апреля в 15:00.

Условия участия: бесплатно.

Ссылка на регистрацию

https://docs.google.com/forms/d/18lxiwkw1wzqULlqO09qOktrIurz8yaKGVFQR-t8bkuo/edit

Будем рады быть полезными в решении задач непрерывного развития, повышения

квалификации, демонстрации профессиональных достижений педагогов и учреждений

дополнительного образования и улучшения системы дополнительного образования в

целом.

С уважением,

к.п.н., член-корр РАЕН,

Ректор Академии

инновационного образования и развития

Рубцова

Ольга Владимировна

Исполнитель: Ордокова Юлия Валерьевна, f-pr@bk.ru, 7 926 092-2206.

mailto:dpo.aior@gmail.com
http://www.acinedu.ru/
http://vneshkolniknew.ru/
https://docs.google.com/forms/d/18lxiwkw1wzqULlqO09qOktrIurz8yaKGVFQR-t8bkuo/edit
mailto:f-pr@bk.ru

2